1

中華民國軟式網球協會

第 13 屆第 55 次選訓委員會視訊會議紀錄

一、時    間：114 年 11 月 4 日（星期二）上午 11：00

二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲、楊政勳(請假)、周秋萍、黃錦洲、吳春祥、

              李淑惠(請假) 、李佳鴻

三、方    式：視訊會議

四、列    席：訓輔委員張武隆(請假)、本會理事長朱文慶(請假)、秘書長謝章福

五、主    席：方召集人同賢                                        記錄：方燕玲

六、討論事項：

第一案

案由：114年培育優秀或具潛力運動選手計畫(簡稱潛力計畫)之第 4次年終排名賽 U18

參賽選手遞補案，提請討論。

 說明：

1、 依本會 114年潛力計畫明訂 114年第 4次年終排名賽係依 114年全國自由

盃青少年軟式網球錦標賽(即 114年潛力計畫第 1次廣選)、114年潛力計畫

第 2至第 3次排名賽成績，U18單雙打累計積分前 6名選手方可參加年終排

名賽，如有遺缺依成績遞補(如積分相同以 114年自由盃成績決定，依此類

推)。

2、 依上述 3次排名賽累計積分排名(如附件 1)，如因故無法參賽，由本會依序

遞補，並經本會 114年 10月 30日召開第 54次選訓委員會視訊會議通過第

4次年終排名賽各組參賽選手名單在案。

3、 惟於事後發現未將 U18男子雙打第 5名選手孫宇宏及楊朝貴（因故放棄）

提會討論，致該組參賽名單有誤，爰召開本次會議就該組雙打缺額 2名，

依序由第 7名（同名次計 2組），因積分相同，故由 114年自由盃成績(如

附件 2)高者遞補黃柏源及曾子名，並配合修正 U18參賽名單如下：

U18參賽人員

      組別

參賽人員
男子雙打 男子單打 女子雙打 女子單打

1 蕭家和、王明芳 陳鼎淙 林昕穎、陳芓綺 黃育慈

2 蔡秉言、吳允恩 蔡秉言 黃育慈、賴芊妤 張洧頤

3 陳柏言、湯昊璁 王明芳 王涵婕、莊宜庭 陳芓綺

4 廖宗源、劉奕呈 李翔富 張洧頤、方允妤 林昕穎

5 李侑軒、高堃嘉 廖宗源 陳芷蕎、陳語萱 莊宜庭

6 黃柏源、曾子名 張紹盟 鄭家蓁、張徐旻榆 陳芷蕎

決議：經出席委員表決後通過，請協會配合修正 114 年培育優秀或具潛力運動選手計畫之

第 4次年終排名賽競賽規程並報運動部備查。

 六、臨時動議：無

 七、散   會：11：30

2